

E. Sørensen Holding ApS

Vester Kirkebakke 18, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 78 82 89

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

Erik Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Sørensen Holding ApS Vester Kirkebakke 18, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 78 82 89
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Erik Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Murerfirmaet E. Sørensen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Murerfirmaet E. Sørensen ApS samt formuepleje. Herudover har selskabets aktivitet bestået i udlejning af bygninger og driftsmateriel til tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.444 t.kr. mod 6.025 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 419 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.203 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,7 % af de samlede aktiver på 6.444 t.kr., hvilket er en stigning på 2,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et resultat på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	204.674	192.362
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.643	-197.643
Resultat før finansielle poster	7.031	-5.281
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	536.601	464.945
Finansielle indtægter	24.650	-17.380
1 Finansielle omkostninger	-33.802	-43.445
Resultat før skat	534.480	398.839
Skat af årets resultat	1.282	16.734
Årets resultat	535.762	415.573
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	485.162	365.673
Disponeret i alt	535.762	415.573

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.821.396	1.880.339
3	Produktionsanlæg og maskiner	219.092	357.792
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.488</u>	<u>2.238.131</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	669.843	593.242
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>669.843</u>	<u>593.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.710.331</u>	<u>2.831.373</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	36.650	68.930
	Tilgodehavender i alt	<u>36.650</u>	<u>68.930</u>
	Værdipapirer	2.035.095	2.040.623
	Værdipapirer i alt	<u>2.035.095</u>	<u>2.040.623</u>
	Likvide beholdninger	1.662.303	1.083.955
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.734.048</u>	<u>3.193.508</u>
	Aktiver i alt	<u>6.444.379</u>	<u>6.024.881</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	5.071.973	4.586.811
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>5.202.573</u>	<u>4.716.711</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	73.516	76.954
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.516</u>	<u>76.954</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	386.137	476.553
	Anden gæld	782.153	754.663
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.290</u>	<u>1.231.216</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.168.290</u>	<u>1.231.216</u>
	Passiver i alt	<u>6.444.379</u>	<u>6.024.881</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	5.278	15.532
Andre renteomkostninger	28.524	27.913
	<u>33.802</u>	<u>43.445</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.071.222	2.071.222
Kostpris 30. juni	<u>2.071.222</u>	<u>2.071.222</u>
Afskrivninger 1. juli	-190.883	-131.940
Årets afskrivninger	-58.943	-58.943
Afskrivninger 30. juni	<u>-249.826</u>	<u>-190.883</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.821.396</u>	<u>1.880.339</u>
3. Driftsmateriel		
Kostpris 1. juli	693.500	693.500
Kostpris 30. juni	<u>693.500</u>	<u>693.500</u>
Afskrivninger 1. juli	-335.708	-197.008
Årets afskrivninger	-138.700	-138.700
Afskrivninger 30. juni	<u>-474.408</u>	<u>-335.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>219.092</u>	<u>357.792</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.529.205	1.529.205
Kostpris 30. juni	1.529.205	1.529.205
Nedskrivninger 1. juli	-935.963	-230.908
Årets resultat	536.601	464.945
Udbytte	-460.000	-1.170.000
Opskrivninger 30. juni	-859.362	-935.963
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	669.843	593.242
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet E. Sørensen ApS	Holstebro	100 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.586.811	4.221.138
Årets overførte overskud	485.162	365.673
	5.071.973	4.586.811
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	49.200	49.200
Udloddet udbytte	-49.200	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	50.600	49.900

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 163 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.